Vonkajsia jednotka

COFM AERI

A++ Chladenie SEER 6,9
A+ Kdrenie SCOP 4,0

PEAREO@B M

R32 3DDC Karenie Chladenie Ochranny Detekcija Ohrev Ohrev Pamat
plyn Inverter pri tep. pri tep. kryt ventilu i prikaz vanicky kompresora posledného
-20°C -15°C greske rezimu
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Vonkajsia
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Prepojovaci

kabel

Model

Kapacita (W)

Trieda energetickej Gcinnosti

SEER Energeticka Gcinnost
Prevadzkovy rozsah chladenia
Odhadované zatazenie chladenia (W)

Prikon (W)

Kapacita (W)

Trieda energetickej Uinnosti

SCOP Energetickd Ucinnost
Prevadzkovy rozsah vykurovania
Odhadované zatazenie vykurovania

Prikon (W)

Chladivo

Maximdalny pocet vnatornych jednotiek
Hluk — Akusticky tlak (dB (A))

Hlasitost za standardnych podmienok (dB)
Rozte& konzol (mm)

Rozmery balenia (mm)

Rozmery zariadenia (mm)

Brutto / netto vaha (kg)

Priemer potrubia v kvapalnej faze
Priemer potrubia v plynnej faze
Maximaine dizka potrubia (m)

Maximalny vyskovy rozdiel (m)
(Von J.nad vna J. / Von. J pod Vna J.)

Prednaplnend dizka potrubia (m)
Doplnanie plynu

(Pre priemer potrubia kvapalnej fazy 1/4")
Pripojenie (mm?)

Zdroj

ACP-14COFM40AERIs R32

4103 (1611~4982)

ACP-18COFM50AERIs R32

5275 (2286~5715)

ACP-21COFM60AERIs R32

6155 (2491~7034)

ACP-27COFM79AERIs R32

7913 (3077~8909)

ACP-28COFM82AERI R32

8206 (3077~1137)

ACP-36COFMI0S5AERI R32

10550 (3077~11195)

ACP-42COFMI23AERIs R32

12104 (3165~13598)

A++

At++

A++

At++

A++

At++

A++

6,9
-15°C < T<50°C
4100

1270 (100~1670)

4396 (1612~4982)

6,9
-16°C < T <50 °C
5300

1635 (160~2000)

5570 (2403~5744)

6,9
-15°C < T<50°C
6100

1900 (180~2200)

6154 (1614~6593)

6,7
-15°C < T <50 °C
7900

2450 (210~2960)

8206 (2110~8471)

6,9
-15°C < T<50°C
8200

2540 (210~3450)

8206 (2345~8528)

6,7
-15°C < T <50 °C
10500

3233 (230~4285)

10550 (3278~11943)

6,9
-15°C < T<50°C
12100

3747 (230~4650)

12103 (3370~12011)

A+

A+

A+

A+

A+

A+

A+

4,0

-20°C <T<24°C
38

1185 (240~1525)

R32

<64
514

915 x 370 x 615
805 x 330 x 654
347/ 316

1/ 4

3/8"

40

15 /10

15

12g/m

3x25

4,0

-20°C <T<24°C
45

1500 (270~1750)

514
915 x 370 x 615
805 x 330 x 554
38,0/ 350

1/ 4
3/8"
40

15 /10
15

12g/m

3x25

4,0

-20°C <T<24°C
5,1

1660 (250~1750)

R32
3

<56

<70

663

1030 x 438 x 750
890 x 342 x 673
471/ 433

1/ 4
3/8"
60

15 /10
225

12g/m

3x25

40
-20°C <T<24°C
5,7

2210 (410~2330)

R32
3

<56

<70

663

1030 x 438 x 750
890 x 342 x 673
518 /48,0

1/ 4
3/8"
60

15 /10
22,5

12g/m

3x25

4,0

-20°C <T<24°C
59

2210 (450~2708)

R32
4

<58

<70

673

1090 x 500 x 885
946 x 410 x 810
67,7 ] 62]

1/ 4
3x3/8 +1x1/2"
80

15/10
30

12g/m

3x25

~220-240 V [ 1/ 50 Hz; Vonkajsia jednotka

4,0
-20°C <T<24°C
82

2880 (603~4483)

R32
4

<59

<70

673

1090 x 500 x 885
946 x 410 x 810
75,6 [ 688

47x1/[ 4"
3x3/8" +1x1/2"
80

15 /10
30

12g/m

3x25

4,0
-20°C <T<24°C
93

3433 (550~3850)

R32
5

<60

<70

673

1090 x 500 x 885
946 x 410 x 810
79,5 [ 74

5"x1/ 4"

4x3/[8 +1x1/[2"

80
15/10
376

12g/m

3x4,0

51



